Łódzkim, od sumy 9406 rb. 13 k.
3) na przebrakowane traktu Brzezińsko-Koluszowskiego I rzędu w pow. brzezińskim, od sumy 897 r. 13 kop.
4) na reparację mostów na traktach I rzędu w obrębie p-tu Piotrkowskiego, od sumy 17277 rb. 6 kop.
5) na restaurację 4-ch szop, zajętych przez wojsko od sumy 887 rb. 85 kop.
— 21 grudnia (2 stycznia) 1900 w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Tomaszowie przy ul. Wesołej pod № 154 hipotecznym i 453 polic., od sumy 10,500 rb.
— 20 września (2 października) tamże na sprzedaż nieruchomości, położonej: 1) na Szczekaniec pod № 22, planu № 2, wchodzącej w skład osady № 13 ogólnego majątku Szczekanic, od sumy 200 r. 2) w m. Piotrkowie przy ul. Georgiewskiej pod № polic. 830, od sumy 110 rb.

i cały materiał zawarty w akcie oskarżenia potwierdzili, sąd, po przeprowadzeniu dość długich i wyczerpujących rozpraw sądowych, skazał: Kazimierza i Józefa braci Gogolewskich z mocy art. 1682, 13 i 119 Kod. Kar., przy zastosowaniu Najwyższego Manifestu z dnia 14 (26) maja 1896 r., na pozbawienie szczególnych praw stanu i przywilejów, oraz na 4 miesiące więzienia. Wyrok ten, po jego uprawomocnieniu przed wykonaniem na zasadzie art. 945 p. t. Post. sąd., przedstawiony zostanie przez p. Ministra Sprawiedliwości do zatwierdzenia Najjaśniejszemu Panu. Lasonia i Pytłasową u niewinniono."

Wyrok ten brzmiał jak następująco:

„Po wysłuchaniu 21 świadków, którzy w zupełności dowody zebrane przez sędziego śledczego

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Ochodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m.